
 
 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

MULTIMINCER 
 

MODELIS NR.: TY-GM999 
 

 

 
 



Produkta specifikācijas 
 
Modelis: TY-GM999 
Nominālais spriegums: AC 220-240 V 
Nominālā jauda: 200W-500W 
Nominālā frekvence: 50/60Hz 
Bļodas tilpums: 2L 
Produkta svars: 951,5g 
 
Darbības laiks: viens nepārtraukts darbības laiks nedrīkst pārsniegt 30 sekundes. 
 

Produkta sastāvdaļas 
 

 
Iepakojumā ir arī: 1x 4D formas nerūsējošā tērauda asmeņi (ar plastmasas vāciņiem) un 1x 
plastmasas trauks. 
 

Produkta izmēri 

 
 

Malšanas bļoda 

Galvenais korpuss (motora korpuss) 

Ieslēgšanas pogas (lēns un ātrs 
režīms) 

Neslīdošs paklājs 

Bļodas vāks 



Brīdinājumi un drošības instrukcijas 
 

1. Lūdzu, atvienojiet barošanas avotu, pirms demontējat vai regulējat kādu šī produkta 
daļu. 

2. Pirms šī produkta lietošanas pārbaudiet, vai nav bojāts strāvas vads, kontaktdakša un 
citas sastāvdaļas. Ja tiek konstatēti bojājumi, lūdzu, nelietojiet šo produktu un 
sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu vai licencētu tehniķi.  

3. Pievienojot sastāvdaļas, pārliecinieties, ka naža turētājs ir droši ievietots. 
4. Ir stingri aizliegts darbināt ierīci bez pārtikas produktiem stikla traukā vai pārsniedzot 

stikla trauka nominālo ietilpību. 
5. Izvairieties no trauka pārslogošanas ar pievienotajām sastāvdaļām. 
6. Stikla bļodā ievietoto sastāvdaļu temperatūrai jābūt no 0 līdz 60 grādiem pēc Celsija. 

Neievietojiet tās mikroviļņu krāsnī vai nedezinficējiet dezinfekcijas skapī, lai 
novērstu, ka temperatūra kļūst pārāk augsta vai pārāk zema, kas var izraisīt stikla 
trauka saplīsumu. 

7. Ierīce nav piemērota cietu materiālu, piemēram, kafijas pupiņu, sausu sojas pupiņu 
un tamlīdzīgu lietu apstrādei. 

8. Lūdzu, darbojieties stingri saskaņā ar nominālo darbības laiku: mašīna nedrīkst 
darboties nepārtraukti ilgāk par 30 sekundēm. Ja vēlamais miksēšanas efekts nav 
sasniegts, atlaidiet slēdzi un pirms miksēšanas atsākšanas pagaidiet 30 sekundes. 

9. Pēc apstrādes pabeigšanas pagaidiet, līdz motors un asmens pilnībā pārtrauc 
griešanos. Pirms ierīces galviņas noņemšanas pārliecinieties, ka ir atvienots strāvas 
padeves avots. 

10. Ja ierīce darbības laikā pārstāj darboties, tas var būt saistīts ar to, ka motors ilgstoši 
darbojas nepārtraukti un aktivizē iebūvēto temperatūras kontroles aizsardzību. 
Šādos gadījumos atlaidiet slēdzi, atvienojiet strāvas padevi un ļaujiet tai atpūsties 30 
minūtes, pirms to atkal lietojat. 

11. Netīriet produktu ar kodīgiem šķidrumiem, piemēram, ķīmiskiem šķīdumiem ( 
benzīns utt.). 

12. Neiegremdējiet galveno produkta sastāvdaļu ūdenī vai citos šķidrumos un atturieties 
to skalot ar ūdeni vai citiem šķidrumiem. 

13. Lūdzu, atturieties no jebkādu šī produkta detaļu ievietošanas trauku mazgājamā 
mašīnā. 

14. Šis produkts jāglabā nepieejamā vietā personām (tostarp bērniem) ar garīga rakstura 
traucējumiem vai personām, kurām nav attiecīgu zināšanu un pieredzes. Tai jābūt 
nepieejamai arī bērniem un personām ar fiziskiem traucējumiem. 

15. Šis produkts ir neliela sadzīves tehnika, kas paredzēta tikai individuālai lietošanai. 
 

 
 
Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. 
Lai novērstu iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas 
rezultātā. Atbildīgi pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties 
nodot atpakaļ lietotu ierīci, izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar 
mazumtirgotāju, no kura iegādājāties izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu 
videi drošai pārstrādei. 
 
 
 
Ražotāja deklarācija, ka ražojums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 
 

 

   
 



Lietotāja rokasgrāmata: 
 

1. Pirms pirmās lietošanas reizes rūpīgi notīriet visas daļas, kas nonāk saskarē ar pārtiku. 
2. Vispirms ievietojiet naža paliktni stikla traukā, pārliecinoties, ka nažu komplekts ir pareizi 

uzstādīts un var vienmērīgi griezties. Pēc tam sagrieziet ēdienu aptuveni 2 cm gabaliņos un 
vienmērīgi ievietojiet tos stikla traukā. Ja apstrādājat dārzeņus un augļus, pievienojiet 
atbilstošu ūdens daudzumu. Kopējais sastāvdaļu daudzums nedrīkst pārsniegt 50 % no stikla 
trauka kopējās ietilpības. 

3. Aizveriet caurspīdīgo vāku un noregulējiet tā stāvokli. 
4. Uzlieciet iekārtas galviņu uz caurspīdīgā vāka, pārliecinoties, ka tā atrodas horizontāli un 

droši, nekustoties. 
5. Ieslēdziet strāvas padevi un ar roku nospiediet augšējo slēdža pogu, lai iedarbinātu ireīci. 

Atlaidiet slēdža pogu, lai ierīci apturētu. Ierīce nedrīkst darboties nepārtraukti ilgāk par 30 
sekundēm. 

6. Pēc apstrādes pabeigšanas vispirms atvienojiet strāvas padevi. Mašīnas galviņu noņemiet 
tikai pēc tam, kad asmens ir pilnībā pārtraucis griešanos, un pēc tam atveriet caurspīdīgo 
vāku. Noņemiet asmeni un apstrādāto pārtikas produktu izņemšanai izmantojiet 
instrumentus. 

7. Ja apstrādes laikā ēdiens pielīp pie bļodas sieniņām vai ja ierīce kratās nevienmērīgas ēdiena 
sadales dēļ, nekavējoties apstādiniet ierīci. Pēc tam, kad asmens ir pilnībā pārtraucis 
griešanos, atveriet caurspīdīgo vāku un ar instrumentiem (ass asmens; nelietojiet rokas tiešā 
veidā) noņemiet ēdienu no bļodas sieniņām un vienmērīgi sadaliet to. 

8. Ja pēc 30 apstrādes sekundēm vēlamais rezultāts netiek sasniegts, apturiet iekārtu. Pirms 
pārtikas pārstrādes atsākšanas pagaidiet 30 sekundes. Šī prakse palīdz pagarināt iekārtas 
kalpošanas laiku. 

9. Apstrādājot gaļu, obligāti noņemiet kaulus un cīpslas. 
10. Šī iekārta nav piemērota cietu materiālu, piemēram, sojas pupiņu un rīsu, pārstrādei. 

 

Apstrādes ieteikumi 
 

Sastāvdaļas Apraksts  Ieteicamais 
apstrādes procesu 
skaits 

Ieteicamais 
apstrādes laiks  

 Tilpums [g] Piezīme   

Cūkgaļa vai liellpou 
gaļa 

250 Atdaliet kaulus un 
ādu, sagrieziet 
gabaliņos (2 cm) 

Divas reizes 15 ˜20 

Sīpoli 200 Sagriež ceturtdaļās Četras reizes 10 ˜15 

Ķiploki 200 Noņemiet mizu Četras reizes 10 ˜15 

Pipari 200 Sagriež gabaliņos 
(4 cm) 

Trīs reizes 10 ˜15 

Burkāni 250 Sagriež ceturtdaļās Viena reize 5 ˜10 

Kartupeļi 250 Pagatavojiet un 
nomizojiet 

Divas reizes 20 ˜30 

Augļi 250 Sagriezt gabaliņos 
(2 cm) 

Divas reizes 15 ˜25 

Olas 4 gabali Noņemt olu 
čaumalu 

Viena reize 15 ˜20 

Rieksti 200 Nomizojiet riekstus Trīs reizes 20 ˜30 

Sausa maize 2 gabali Sagriezt gabaliņos 
(2 cm) 

Divas reizes 10 ˜30 

Šķiņķis, desa 250 Sagrieziet desu 3-4 
daļās 

Viena reize 10 ˜30 



Pakāpenisks ceļvedis dārzeņu malšanai 
 
 
 

 
 

Nospiediet vienu no divām pogām uz 
galvenā korpusa galvas, lai sāktu 
malšanu. Atkarībā no jūsu vēlmēm ir 
divi dažādi malšanas ātruma režīmi. 
Ierīces efektivitāte var būt atkarīga arī 
no dārzeņu gabaliņu lieluma bļodā. 

Uzlieciet galveno korpusu (motoru) uz 
bļodas vāciņa. Motora galviņai jābūt 
ieliktai pozīcijā ar asmeņa stieni un 
savienotai ar vāciņa izciļņiem. 

Novietojiet plastmasas 
aizsargvāciņu uz bļodas. 
Pirms tiek ieslēgts motors, ir 
jāuzstāda vāciņš! 

Sagrieziet dārzeņus gabaliņos 
un ievietojiet tos bļodā. 

Novietojiet asmeņus uz asmeņu 
paliktņa bļodas apakšā. 



 

Pakāpenisks ceļvedis gaļas malšanai 
 
 
 

 
 
 
 

Uzturēšana 
 

1. Lūdzu, pēc lietošanas ierīci nekavējoties notīriet. 
2. Pirms tīrīšanas atvienojiet strāvas padevi un noņemiet iekārtas galvu. 
3. Notīriet stikla trauku, nažu komplektu un caurspīdīgo vāku ar tīru ūdeni. (Draudzīgs 

atgādinājums: Tīrot nažu komplektu, lūdzu, izmantojiet tīrīšanas līdzekļus, piemēram, drānu, 
jo naži ir ļoti asi. Esiet piesardzīgi, lai tīrīšanas laikā izvairītos no skrāpējumiem!) 

4. Tīrot ierīces galviņu, nemērciet to tieši ūdenī un neskalojiet; tā vietā noslaukiet to ar mitru 
drānu. 

5. Pēc tīrīšanas uzglabājiet produktu sausā un vēsā vietā, prom no tiešiem saules stariem vai 
ultravioletajiem stariem. 

6. Pirms uzglabāšanas pārliecinieties, ka ierīce ir tīra un pilnīgi sausa. 
 
 
 
 
 
 

Novietojiet asmeņus uz asmeņu 
paliktņa bļodas apakšā. 

1.-4. solis, kas attiecas uz dārzeņu 
malšanu, attiecas arī uz gaļas malšanu. 
 
- Notīriet gaļu un sagrieziet to mazos 
gabaliņos, pēc tam pievienojiet nedaudz 
ūdens. 
- Sasmalcinot gaļu, nospiediet un turiet 
ieslēgšanas pogu aptuveni 10-15 
sekundes. Asmeņi ir izgatavoti no 
nerūsējošā tērauda, tie ir asi, nerūsē un 
pēc lietošanas neatstāj metāla piegaršu uz 
gaļas. Ieteicamais gaļas daudzums vienai 
malšanas reizei ir 350-400 g. 
 



PROBLĒMU NOVĒRŠANA 
 
Ja ar elektrisko pārtikas smalcinātāju kaut kas nav kārtībā, pirms nosūtīšanas uz remontu pārbaudiet 
to sekojoši. 
 

Darbības traucējumi Iespējamais iemesls Risinājums 

Ierīce nedarbojas, lai gan ir 
ieslēgta un pieslēgta 
elektrotīklam. 

Bļodas kauss nav pareizi 
savienots ar galveno korpusu. 

Pareizi uzstādiet bļodas kausu 
uz galvenā korpusa. 

 Mašīna ir lietota nepārtraukti 
ilgāku laiku. 

Pirms ierīces atkārtotas 
lietošanas pagaidiet 10-15 
minūtes. 

 Ir bojātas pogas, barošanas 
vads vai motors. 

Ierīce jānovērtē licencētam 
tehniķim. 

Pēc pirmajām lietošanas 
reizēm motors izdala 
nepatīkamu smaku. 

Tā ir izplatīta parādība. Ierīce jānovērtē licencētam 
tehniķim. 

Ierīce pēkšņi pārstāja 
darboties. 

Ierīces un barošanas avota 
spriegums nav saderīgs. 

Pievienojiet ierīci piemērotam 
strāvas avotam. 

 Bļodas ietilpība ir pārsniegta Pārliecinieties, ka bļoda nav 
pārpildīta. 

 Ierīce izslēdzās temperatūras 
kontroles dēļ. 

Pirms ierīces atkārtotas 
lietošanas pagaidiet 10-15 
minūtes. 

Ierīces veiktspēja ir zemāka par 
standarta. 

Bļodas ietilpība ir pārsniegta Ievietojiet bļodā pietiekamu 
sastāvdaļu daudzumu, taču 
izvairieties no pārpildīšanas. 

 Bļoda ir nepietiekami piepildīta  

 
 
 
 
 
 
 
 


